

NVL Holding 2002 ApS
Kastanie Alle 105, 7442 Engesvang

CVR-nr. 26 88 45 94

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019

Niels Vinkler Lassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | NVL Holding 2002 ApS Kastanie Alle 105 7442 Engesvang |
| | Telefon: 30115032 |
| | CVR-nr.: 26 88 45 94 |
| | Stiftet: 26. november 2002 |
| | Hjemsted: Silkeborg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Niels Vinkler Lassen |
| Revisor | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Bankforbindelse | Jyske Bank A/S Vestergade 8-10 8600 Silkeborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -32.595 kr. mod 5.744 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|----------------|---------------|
| Andre eksterne omkostninger | -5.000 | -9.352 |
| Bruttoresultat | -5.000 | -9.352 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 15.155 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -27.597 | -59 |
| Resultat før skat | -32.595 | 5.744 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -32.595 | 5.744 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 5.744 |
| Disponeret fra overført resultat | -32.595 | 0 |
| Disponeret i alt | -32.595 | 5.744 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2018 | 2017 |
|--|--|------------------------|------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 0 | 2.154 |
| Tilgodehavender i alt | | <u>0</u> | <u>2.154</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 298.709 | 326.263 |
| Værdipapirer i alt | | <u>298.709</u> | <u>326.263</u> |
| Likvide beholdninger | | 9.763 | 14.149 |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>308.472</u> | <u>342.566</u> |
| Aktiver i alt | | <u>308.472</u> | <u>342.566</u> |
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| 1 Overført resultat | | -582.274 | -549.679 |
| Egenkapital i alt | | <u>-457.274</u> | <u>-424.679</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 6.500 | 8.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 759.246 | 759.245 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>765.746</u> | <u>767.245</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>765.746</u> | <u>767.245</u> |
| Passiver i alt | | <u>308.472</u> | <u>342.566</u> |

2 Eventualposter

Noter

| | <u>31/12 2018</u> | <u>31/12 2017</u> |
|--|------------------------|------------------------|
| 1. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar | -549.679 | -555.423 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>-32.595</u> | <u>5.744</u> |
| | <u>-582.274</u> | <u>-549.679</u> |

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 37 t.kr. er ikke indregnet i balancen pr. 31. december 2018.